
ПРОТОКОЛ № 6 
Рассмотрения и оценки заявок 

на участие в запросе предложений 
на право заключения договора оказания услуг 

автовышки с экипажем и предоставлением услуг по её управлению и 
технической эксплуатацией на 2024г. 

г. Нерюнгри v 22.03.2024г. 

1. Заказчик: 
Закрытое акционерное общество «Нерюнгринские районные электрические сети» 
2. Способ закупки: 
Открытый запрос предложений. 
3. Предмет запроса предложений: 
Лот №1 - Закупка услуг автовышки с экипажем и предоставлением услуг по её управлению 
и технической эксплуатацией на 2024г., согласно Приложению № 1к извещению о 
проведении открытого запроса предложений на право заключения договора оказания услуг 
автовышки с экипажем и предоставлением услуг по её управлению и технической 
эксплуатацией на 2024г. 
4. Сведения о начальной (максимальной) цене: 
Стоимость услуг по настоящему договору определятся: 
3 600,00 (три тысячи шестьсот рублей ноль копеек, в т.ч. НДС (20%) 600 руб.) российских 
рублей с НДС за 1 (один) машино-час (маш/час); 
Цена договора включает стоимость расходов по текущему и капитальному ремонту 
транспортного средства, расходов на топливо, на содержание членов экипажа, стоимость 
пробега ТС до объектов Заказчика и обратно, уплате пошлин, налогов, сборов и других 
обязательных платежей, связанных с оказанием услуг, являющихся предметом закупки. 
5. Сведения о комиссии: 
На заседании комиссии по проведению рассмотрения и оценки поступивших заявок 
присутствовали: 6 (шесть) человек из 6 (шести). 
Председатель единой закупочной комиссии: 
Николай Михайлович Мамруков - генеральный директор; 
Члены комиссии: 
Олег Анатольевич Третьяков - первый заместитель генерального директора - главный 
инженер (зам. председателя закупочной комиссии); 
Татьяна Юрьевна Грибова - главный бухгалтер; 
Елена Эдуардовна Дубинина - экономист по дог; 
Яна Петровна Полторыхина - юрисконсульт; 
Олег Николаевич Антонов - инженер МТС (секретарь единой закупочной комиссии). 
6. Сведения и предложения участников, представивших заявки: 

6.1. На участие к установленному извещением о проведении запроса предложений, в срок 
(22.03.2024г. 12ч.00м. (время местное)) была представлена: 1 (одна) заявка на участие. 
Заявка, предоставленная для участия в запросе предложений, была зарегистрирована в 
Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к 
настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). 



i 
i 

6.2. Сведения и предложения от участников. 

с , 3 % в 
Б я 1 * 
52 я £ а g 5 £ 5 
i j S " « £ я « м 

Наименование участника 
размещения заказа 
ИНН/КПП/ОГРН 

Местонахождение/ 
Почтовый адрес участника 

размещения заказа 

Предложения 
участников 

размещения заказа 

! 1 

1 

Индивидуальный 
Предприниматель Юрьев 
Денис Александрович 
ИНН/ОГРНИП: 
143405814900/ 
314143428100030 

РФ, 678960, Россия, PC 
(Якутия), г, Нерюнгри, ул. 
Аммосова, д. 6, корп. 2, кв. 25. 
/РФ, 678960, Россия, PC 
(Якутия), г. Нерюнгри, ул. 
Мира, д. 31. Кв. 13. 

3 000,00 (три 
тысячи рублей ноль 
копеек) российских 
рублей без учета 
НДС. 

7. Решение комиссии: 
Единая закупочная комиссия, рассмотрев заявку участника, на предает соответствия 
установленным заказчиком требованиям, приняла следующее решение: 

7.1. О соответствии представленной заявки, установленным требованиям и допуску к 
участию участника, направившего заявку. 

Результаты голосования: 
«За» б человек комиссии; 
«Против» 0 человек комиссии; 
«Воздержались» 0 человек комиссии. 

7.2, Признать запрос предложений в отношении Лота №1 не состоявшимся и предложить 
Заказчику заключить договор с единственным участником, представившим заявку для 
участия. 

Результаты голосования: 
«За» 6 человек комиссии; 
«Против»: 0 человек комиссии; 
«Воздержались» 0 человек комиссии. 
8. Публикация протокола: 
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайтдгеаки pki.aov.ru и на сайте 
общества УЛУУУ.НРЭС.РФ. 

9. Подписи членов комиссии: 
Председатель комиссии: 

Члены комиссии 

Ж/ 
\ 

d А)о сч 

Н.Мс М#мруков 

О^А. Третьяков 

'А^-Т.Ю. Грибова 

Секретарь комиссии: 

тг 
Е.Э. Дубинина 

Я.П. Полторыхина 

О.Н. Антонов 



Приложение №1 к протоколу № 6 
рассмотрения и оценки заявок 

на участие в запросе предложений. 
от 22.03.2024г. 

Журнал регистрации поступления заявок 

Регистрационный 
номер заявки 

Регистрационный 
номер входящей 
документации 

Дата поступления 
заявок 

Время 
поступления 

заявок* 

Форма подачи 
заявки 

1 214 19.03.2024. 16ч.51м. Электронная 
почта 

'Время местное 

Секретарь комиссии: О.Н. Антонов 

0 


